

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura de Frederico Westphalen
Prefeitura de Frederico Westphalen
Prefeitura de Frederico Westphalen

Pregão Eletrônico nº 24/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Borracha escolar oval branca 5cm X 3cm.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	0,40
Valor Final:	0,20
Valor Total:	12,00
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo:	onda
Item:	0002
Descrição:	Caixa arquivo morto papelão officio.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	3,08
Valor Final:	1,66
Valor Total:	498,00
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	LS
Item:	0003
Descrição:	Calculadora de mesa média (aprox. 13cm x 10cm x2cm) com bateria sem aviso sonoro.
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	19,25
Valor Final:	10,20
Valor Total:	265,20
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	KENKO
Item:	0004
Descrição:	Caneta esferográfica corpo de acrilico azul, lugar para por o nome, ponta 0,7mm cor azul, com selo doinmetro c/ 50 un.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,70
Valor Final:	26,00
Valor Total:	520,00
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo:	0004
Item:	0005
Descrição:	Caneta esferográfica corpo de acrilico azul, lugarpara por o nome, ponta 0,7mm cor preta, co seloinmetro c/ 50 un.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,73
Valor Final:	26,92
Valor Total:	215,36
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo:	compacto
Item:	0006
Descrição:	Caneta marca texto ponta chanfrada de 4 mm, corROSA, cx c/12 unidades, comprimento daembalagem 6 cm de largura, 4,50 cm de altura 14 cmde comprimento e com selo do inmetro.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,38
Valor Final:	10,80
Valor Total:	108,00
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Modelo:	master
Item:	0007
Descrição:	Caneta marca texto ponta chanfrada de 4 mm, corverde, cx c/12 unidades, comprimento da embalagem 6 cm de largura, 4,50 cm de altura 14 cm de comprimento e com selo do inmetro.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,14
Valor Final:	11,00
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo:	0007
Item:	0008
Descrição:	Caneta marca texto ponta chanfrada de 4 mm, coramarela, cx c/12 unidades, comprimento da embalagem 6 cm de largura, 4,50 cm de altura 14 cm de comprimento e com selo do inmetro.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,06
Valor Final:	11,50
Valor Total:	575,00
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo:	0008
Item:	0009
Descrição:	Clips 2/0 galvanizado caixa c/100 unidades, embalagem externa de papelão e interna com sachete plastico lacrado.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1,32
Valor Final:	1,43
Valor Total:	71,50
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	TOP
Item:	0010
Descrição:	Clips 4/0 galvanizado caixa c/50 unidades, embalagem externa de papelão e interna com sachete plastico lacrado.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,54
Valor Final:	1,35
Valor Total:	67,50
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	4/0 GALVANIZADO C/50 UNIDADES
Item:	0011
Descrição:	Clips 6/0 galvanizado caixa c/50 unidades, embalagem externa de papelão e interna com sachete plastico lacrado.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,16
Valor Final:	1,50
Valor Total:	75,00
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	6/0 GALVANIZADO C/50 UNIDADES
Item:	0012
Descrição:	Clips 8/0 galvanizado caixa c/25 unidades, embalagem externa de papelão e interna com sachete plastico lacrado.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,71
Valor Final:	1,98
Valor Total:	39,60
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	TOP
Item:	0013
Descrição:	Pen Drive com capacidade de 16GB.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	23,81
Valor Final:	16,50
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA

Modelo:	16GB
Item:	0014
Descrição:	Cola branca 35g, lavavel, não toxica, tampa de rosca,bico aplicador de rosca redonda e sistema de pinoanti entupimento, selo do inmetro e validade doproduto inferior a 12 meses.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	1,50
Valor Final:	0,87
Valor Total:	87,00
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	PIRA
Item:	0015
Descrição:	Estilete largo 18 mm cabo emborrachado e comestruutura metalica e trava de segurança.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	1,76
Valor Final:	2,03
Valor Total:	40,60
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	BRW
Item:	0016
Descrição:	Fita adesiva de papel kraft liso 36 mm x 50 metros,fabricada de resina de borracha, espessura de 0,16mm.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	33,93
Valor Final:	11,26
Valor Total:	1.126,00
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo:	adelbras
Item:	0017
Descrição:	Fita adesiva transparente 12mm x 40m.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	1,76
Valor Final:	0,53
Valor Total:	53,00
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	ALL TAPE
Item:	0018
Descrição:	Fita adesiva transparente 48mm x 50m.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	4,42
Valor Final:	1,95
Valor Total:	195,00
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	FITA 48X50
Item:	0019
Descrição:	Grampeador de mesa em metal 16 x 3,6 x 6,5 cm,sistema PRESS.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	77,10
Valor Final:	14,88
Valor Total:	446,40
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	BRW
Item:	0020
Descrição:	Grampos galvanizados 26/6 c/ 5000 un.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,88
Valor Final:	2,88
Valor Total:	144,00
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME

Modelo:	TOP
Item:	0021
Descrição:	Papel A4 210x297mm 75g/m3 cx c/10 pcts de500folhas cada.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	131,80
Valor Final:	127,00
Valor Total:	152.400,00
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	PAPEL A-4 CX C/10 PACOTES DE 500 FOLHAS
Item:	0022
Descrição:	Perfurador de papel medio capacidade minima defurar 35 folhas.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	26,43
Valor Final:	28,90
Valor Total:	578,00
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	ONDA
Item:	0023
Descrição:	Tesoura 8 polegadas, lamina de aço inox,ponta arredondada, cabo colorido de polipropilenoanatomico, com marca e país de origem gravados nalamina e fabricação nacional.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	15,00
Valor Final:	4,72
Valor Total:	283,20
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo:	rio
Item:	0024
Descrição:	Extrator de grampos inox tipo espátula.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	0,94
Valor Final:	0,98
Valor Total:	19,60
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	BRW
Item:	0025
Descrição:	Pilha alcalina palito AAA 1,5v pct c/ 4 un.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	5,28
Valor Final:	5,28
Valor Total:	264,00
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	D. TROMBETA
Modelo:	Pilha alcalina palito AAA 1,5v pct c/ 4
Item:	0026
Descrição:	Pilha alcalina pequena AA 1,5v pct c/ 4 un.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	5,88
Valor Final:	5,40
Valor Total:	108,00
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0027
Descrição:	Lapis preto nº 02 longo ecolapis sextavado demadeira, ponta maxx, com selo fsc, corpo do lapisazulado caixa c/144 unidades.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,87
Valor Final:	55,00
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME

Modelo:	0027
Item:	0028
Descrição:	Bloco de papel adesivo colorido c/400 folhas, sendo4 blocos por pacote no tamanho de 38mm x 50mm.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	5,82
Valor Final:	2,74
Valor Total:	274,00
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo:	onda
Item:	0029
Descrição:	Apontador de metal com lamina em aço.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	0,93
Valor Final:	0,72
Valor Total:	7,20
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	BRW
Item:	0030
Descrição:	Papeleira acrilica transpsrente 3 divisoriasarticulavel.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	69,96
Valor Final:	37,00
Valor Total:	370,00
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	ACRILICA C/03 DIVISORIAS
Item:	0031
Descrição:	Etiqueta branca c/ 100 folhas tamanho carta contendo10 etiquetas por folha.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	34,98
Valor Final:	29,00
Valor Total:	232,00
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	CARTA C/10 ETIQUETAS P/FOLHA
Item:	0032
Descrição:	Pasta AZ oficio, preta lisa, com visor e lombo largo.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	11,68
Valor Final:	8,11
Valor Total:	811,00
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo:	0032
Item:	0033
Descrição:	Regua plastica transparente larga, 35mm de largura e30cm de comprimento e 2 mm de espessura, comfuro e canaleta para apoio dos dedos.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	0,83
Valor Final:	0,55
Valor Total:	27,50
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
Modelo:	0033
Item:	0034
Descrição:	Umedecedor de dedos tipo pasta 12g, cor rosa.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	1,46
Valor Final:	1,45
Valor Total:	14,50
Situação:	Homologado em 13/04/2021 14:42:45 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME

JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Autoridade Competente